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§ 9 
Remiss av Förslag till Stockholms läns skogsstrategi  
ÖST 2021/603 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
2. Omedelbar justering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland annat Östermalms 
stadsdelsnämnd med anledning av Länsstyrelsens förslag till 
Stockholms läns skogsstrategi. Strategin kommer ur Strategin för 
Sveriges nationella skogsprogram som beslutades av regeringen i 
maj 2018. 
Strategin har tagits fram av en brett utformad styrgrupp och syftar 
till att ge utgångspunkter och mål för utvecklingen i länet med 
koppling till skogen och skogssektorn. Fyra ”Strategiska 
insatsområden med regionala mål” beskrivs i strategin. Målet är att 
strategin ska utvecklas i fördjupade handlingsprogram. 
Östermalms stadsdelsförvaltning ansvarar huvudsakligen för 
tätortsnära skog med höga naturvärden och rekreationsvärden där 
inget kommersiellt skogsbruk bedrivs. Frågor som berör skogens 
värde som ekosystemtjänst är därför särskilt intressanta för 
förvaltningen. Hur skogens naturvärden kan bevaras eller förstärkas 
samtidigt som den blir mer attraktiv och använd för rekreation. 
Förvaltningen bedömer att strategin utgör en god grund för 
kommande handlingsplaner och ser särskilt fram emot det eller de 
handlingsprogram som kommer att ge stöd i frågor gällande skogen 
som ekosystemtjänst. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

Särskilt uttalande 

Birgit Marklund Beijer (S) m.fl och Jaime Barrios (V) m.fl. 
lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
Socialdemokraterna och vänsterpartiet är positiva till det nya 
förslaget. Det lyfter fram vikten av att både säkerställa 
medborgarnas tillgång till skogar och möjligheterna för en innovativ 
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och grön näring. Vi hade dock gärna sett att strategin ytterligare 
vägleder aktörer i avvägningen mellan skogens värden som 
rekreation, industri och mark för bostäder. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/603-5 Remiss av Förslag till Stockholms läns 
skogsstrategi 

 ÖST 2021/603-1.1 Remiss-Med-skogen-som-mötesplats- 
Dialog och utveckling i Stockholms län 
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